
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГРАФА 
МИХАЙЛОВИЧА РЫЖОВА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ «СШ № 11 им, Евграфа Рыжова»)

П Р И К А З

от 02.04.2025 г. №01-11/141

Об ответственных за организацию 
антикоррупционной деятельности 
в МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ «СШ 
№11 им. Евграфа Рыжова», на основании решения общего собрания сотрудников , протокол 
№ 3 от 14.03.2025г., в целях повышения эффективности работы по противодействию 
коррупции, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделённым функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений председателя профкома Ботову М.В.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии -  Ботова М.В., председатель профкома;
Члены комиссии Школьная В.В., зам. директора по ВР;

Кашуба С. А ., зам. директора по АХР;
Крайнова Е.П., педагог- библиотекарь,
Жадик Л.И., учитель.

3. Организовать работу и добросовестное исполнение обязанностей в соответствие с 
локальными актами школы по антикоррупционной деятельности ответственного 
лица и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Онищенко


